EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº003/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 – PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA

A SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, SECRETARIA MUNICIPAL DA
JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER, SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO, MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO
RURAL E PESCA, SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA e a SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 665/2023 (Lei da
Contratação Temporária),  resolve CONVOCAR os candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para prover os cargos existentes no Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Barroquinha/Ce, no prazo de 48 horas (setenta e duas) horas úteis a contar da data da publicação
desta convocação, devendo COMPARECEREM NAS SEDES DAS DEVIDAS SECRETARIAS CITADAS,
munidos dos documentos especificados no edital Nº001/2023.

Barroquinha, 18 de julho de 2023.

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

JOSÉ DAGER PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

EVANDO TELES VERAS

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DO TURISMO, MEIO AMBIENTE. DESENVOLVIMENTO RURAL E PESCA

EDIVAN PEREIRA DE SOUZA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA

THALES FERREIRA ROCHA SOARES

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JÚNIOR

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO ADM. E FINANÇAS

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: RECEPCIONISTA (1 VAGA)

59 APROVADO SABRINA TORRES DO NASCIMENTO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (1 VAGA)

50 APROVADO MARIA FERREIRA DO NASCIMENTO

CARGO: VIGIA (2 VAGAS)

62 APROVADO FRANCISCO DJAIRLSON LIMA DA ROCHA

60 APROVADO ADRIANO MOREIRA FERENANDES

SECRETARIA DE ESPORTES E JUVENTUDE

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (1 VAGA)

57 APROVADO SANDI DE OLIVEIRA

CARGO: VIGIA (4 VAGAS)

69 APROVADO DOUGLAS CARVALHO DA SILVA

65 APROVADO ANTONIO IZAC CAVALHO DAS CHAGAS

62 APROVADO FRANCISCO CARVALHO CARNEIRO

62 APROVADO FRANCISCO WELINGTON DE SOUSA BARBOZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO TURISMO, MEIO AMBIENTE, DES. RURAL E PESCA

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: VIGIA (2 VAGAS)

63 APROVADO LUIS FELIPE DE ARAÚJO

60 APROVADO LUCAS LIMA BARBOSA

SECRETARIA DE CULTURA

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (1 VAGA)

45 APROVADO MARIA DOS NAVEGANTES DA SILVA

CARGO: VIGIA (2 VAGAS)

66 APROVADO VALNÊ AMARAL FERREIRA DOS SANTOS

63 APROVADO LUCAS PINHO DO AMARAL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

NOTA FINAL NOME DO CANDIDATO

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS (3 VAGAS)

62 APROVADO FRANCISCO AIRTON MENDES DA SILVA

57 APROVADO JEAN CARLOS MARTINS DE PINHO

CARGO: MOTORISTA CATEGORIA D (2 VAGAS)

60 APROVADO DIÔNATA CUSTÓDIO VIANA DOS SANTOS

59 APROVADO CONRADO PEREIRA DA ROCHA NETO

CARGO: VIGIA (6 VAGAS)

69 APROVADO RAIMUNDO JOSÉ DO ESPIRITO SANTO

63 APROVADO ANTONIO MAIKE LIMA PESSOA

63 APROVADO FRANCISCO DUARTE DE SOUZA

63 APROVADO KLEBER DE OLIVEIRA DA SILVA

62 APROVADO GLEISON VITOR SILVA DE SOUZA

62 APROVADO LUCAS PEREIRA RODRIGUES